

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|--|-----------------|--|
| Rozpočet | 1 | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| I.etapa | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | |
| | Chodník Kroměříž - Miňůvky - I. Etapa | Náklady na m.j. | |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|---------------------|-----------|----------------------------|---------|
| | HSV celkem | 2 995 118 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z | PSV celkem | 0 | Oborová přírážka | 0 |
| R | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| | ZRN celkem | 2 995 118 | Zařízení staveniště | 74 878 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| | HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| | ZRN+HZS | 2 995 118 | Ostatní náklady neuvedené | 239 609 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 3 309 605 | Ostatní náklady celkem | 314 487 |

| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--|----------------|---------------------|
| Jméno : | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | | 21,0 % | 3 309 605 Kč |
| DPH | | 21,0 % | 695 017 Kč |
| Základ pro DPH | | 15,0 % | 0 Kč |
| DPH | | 15,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 4 004 622 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|---------------------------------------|--------------|
| Stavba : | Chodník Kroměříž - Miňůvky - I. Etapa | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | I.etapa | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------------------|------------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce | 590 620 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 Vodorovné konstrukce | 170 248 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 Komunikace | 1 255 160 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 460 224 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 93 Dokončovací práce inž.staveb | 80 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Přesun hmot | 438 867 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 2 995 118 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|-----------|----------------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 2,5 | 2 995 118 | 74 878 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 2 995 118 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 8,0 | 2 995 118 | 239 609 |
| CELKEM VRN | | | | 314 487 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-------------|
| Stavba : | Chodník Kroměříž - Miňůvky - I. Etapa | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | I.etapa | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|---------------------------|-----------|---------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 121101103R00 | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,1*605,0*2,0+0,3*980,0 | m3 | 415,00 415,00 | 81,10 | 33 656,50 |
| 2 | 122202202R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 0,34*(980+605,0*0,5) | m3 | 436,05 436,05 | 110,50 | 48 183,53 |
| 3 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 415,0+436,05-175,81 | m3 | 675,24 675,24 | 264,00 | 178 263,36 |
| 4 | 166101101R00 | Přehození výkopku z hor.1-4 0,1*605,0*2,0 0,3*0,3*1218,0/2 | m3 | 175,81 121,00 54,81 | 156,50 | 27 514,27 |
| 5 | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 0,3*0,3*1218,0/2 | m3 | 54,81 54,81 | 25,50 | 1 397,66 |
| 6 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 675,24 | 15,90 | 10 736,32 |
| 7 | 180402111R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině 605,0*2,0 | m2 | 1 210,00 1 210,00 | 22,20 | 26 862,00 |
| 8 | 181101102R00 | Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhuťněním 980+605,0*0,5 | m2 | 1 282,50 1 282,50 | 12,60 | 16 159,50 |
| 9 | 181301111R00 | Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 605,0*2,0 | m2 | 1 210,00 1 210,00 | 8,60 | 10 406,00 |
| 10 | 182001111R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | m2 | 1 210,00 | 30,80 | 37 268,00 |
| 11 | 183403153R00 | Obdělání půdy hrabáním, v rovině | m2 | 1 210,00 | 4,65 | 5 626,50 |
| 12 | 185803211R00 | Uválcování trávníku v rovině | m2 | 1 210,00 | 0,89 | 1 076,90 |
| 13 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 | 675,24 | 280,00 | 189 067,20 |
| 14 | 00572410 | Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ 0,033kg/m2:0,033*1210,0 | kg | 39,93 39,93 | 110,25 | 4 402,28 |
| Celkem za | | 1 Zemní práce | | | | 590 620,00 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 15 | 451971112R00 | Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami 980+605,0*0,5 | m2 | 1 282,50 1 282,50 | 80,10 | 102 728,25 |
| 16 | 67352030 | Geotextilie silniční 300 g/m2 1,15*1282,5 | m2 | 1 474,88 1 474,88 | 45,78 | 67 519,78 |
| Celkem za | | 4 Vodorovné konstrukce | | | | 170 248,03 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | |
| 17 | 564681111R00 | Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm 980+605,0*0,5 | m2 | 1 282,50 1 282,50 | 279,00 | 357 817,50 |
| 18 | 564811111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm 980+605,0*0,5 | m2 | 1 282,50 1 282,50 | 68,10 | 87 338,25 |
| 19 | 564821111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 8 cm štěrkodrt' frakce 8-16 mm | m2 | 980,00 | 100,50 | 98 490,00 |
| 20 | 564851112RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 16 cm štěrkodrt' frakce 16-32 mm | m2 | 980,00 | 183,50 | 179 830,00 |
| 21 | 596215021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 980,00 | 246,50 | 241 570,00 |
| 22 | 596291111R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm | m | 200,00 | 220,00 | 44 000,00 |
| 23 | 592452630 | Dlažba přírodní 20x20x6 1,01*980,0 | m2 | 989,80 989,80 | 248,65 | 246 113,77 |
| Celkem za | | 5 Komunikace | | | | 1 255 159,52 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | |
| 24 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 | m | 1 218,00 | 261,50 | 318 507,00 |
| 25 | 59217421 | Obrubník chodníkový 1000/100/250 1,01*1218,0 | kus | 1 230,18 1 230,18 | 115,20 | 141 716,74 |
| Celkem za | | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | 460 223,74 |
| Díl: 93 | | Dokončovací práce inž.staveb | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-------------|
| Stavba : | Chodník Kroměříž - Miřůvky - I. Etapa | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | I.etapa | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------------|------------------|--|------|----------|-----------|-------------------|
| 26 | 93-nc01 | Zkoušky zhutnění | ks | 4,00 | 4 500,00 | 18 000,00 |
| 27 | 93-nc02 | Vytyčení inženýrských sítí | soub | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 28 | 93-nc03 | Geodetické práce | soub | 1,00 | 35 000,00 | 35 000,00 |
| 29 | 93-nc04 | Přechodné dopravní značení | soub | 1,00 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| | Celkem za | 93 Dokončovací práce inž.staveb | | | | 80 000,00 |
| Díl: 99 | | Přesun hmot | | | | |
| 30 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 2 089,84 | 210,00 | 438 866,58 |
| | Celkem za | 99 Přesun hmot | | | | 438 866,58 |